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elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 26/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébk¢ poddano badaniu: Klej cementowy o
podwyzszonych parametrach i zmniejszonym splywie klasy C2T - BOLIX PE o niepowtarzalnym
kodzie identyfikacyinym typu wyrobu: BOLIX PE

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Lubelski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Lubomelska 1-3, 20-072 Lublin

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania: _

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: TAP-BUD Tarkowski Andrzej, Tarkowski Piotr Spétka Jawna, ul.
Migdzyrzecka 92, 21-300 Radzyn Podlaski

2. Data pobrania prébki: 28.06.2018 r. ; nr protokolu pobrania prébki: nr 1/ZKW1.7782.28.2018. XXIV
3. Data dostarczenia probki: 02.07.2018 r.; nr protokolu przyjecia probki: 25/2018

4. Oznaczenie producenta: Bolix SA, 34-300 Zywiec, ul Stolarska 8

5. Oznaczenie serii lub partii produkeyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkeji 09-04-2018
6. Termin trwalosci, waznodci lub przydatnodei, o ile wystgpuje: 12 miesigcy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki : Probka w opakowanin handlowym. Prébke po pobraniu
opakowano w folie i oklejono tasémg samoprzylepng oraz opatrzono znakami urzedowymi w postaci

informacji, na ktorej umieszczono: znak sprawy: ZKW1.7782.28.2018. XXI1V, date zabezpieczenia:
28.06.2018 r. i pieczed urzedows: Lubelski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego.

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 20 opakowan po 25 kg ~ data
produkcji: 09.04.2018 1.
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9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objgtos¢) probki: 1 opakowanie = 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacie techniczne, kibre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 1. o wyrobach
budowlanych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1570 z pdin. zm.), rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i
Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanveh wprowadzonych do
obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz. U. 22015 r. poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 17.07.2018 — 28.08.2018
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badai

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyezno-chemiczne:

Wartolt 1o danie
Wiasciwodé / Wyniki oznaczen drednia wedlug

{N/mm?}
Wytrzymalodé zlgeza wyrazona jako prayczepnodé poczatkows [N/mm’]
Sila rozciagaigea, {Nj 3410 | 3060 | 3090 | 3080 | 3040 | 3120 | 2850 | 2860 | 2900 | 2440 o 1%
Witrzymaloét, [N/mm’] 14 1.2 12 121 12 12 1 L1 L 12 10 2+0.2 p,i.z
Rodzaj zniszczenia polacaenia | AFRT | AP-T | AF-T | AF-T | ART | AR-T | ART | ART | ART | ART
_Trwalo§¢ w warankach dzialania wody/wilgoei wyrazona jake za u w wodzie [Nimm?®]
Sita rozeiagajaca, [N] 2030 | 2040 | 2440 | 2580 | 2690 | 2810 | 2590 | 2420 | 2400 | 2230 PN-EN
Wytrzymatosé, [NAmm?} 08 | 68 | 101 1o | 11 1.1 10 1 10 1 1o | op 1,0£0.2 ’%ﬁm
Rodzaj aniszczenia polgezenia ¥ | CF.A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CRA
Trwalod¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia fermicznego wyraZoon jako przyczepnoSé po starzeniu
termicznym [N/mm®]
Sila rozciagajaca, [N} 2690 | 2670 | 3010 | 317 | 2860 | 2630 | 2510 | 20 | 2830 | %0 | .0 1;*;:%’;3
Wytrzymalos¢, [Nimm?] 13 11 1.2 13 1,1 1,1 10 1.1 1,1 10 : p8.4
Rodeaj 2niszczenia polaczenia® | AR.T | AF-T | AR-T | ART | ART | ART | ART | ART | ART | ART
Trwalodt w warunkach cykli zamrazanis-rozmraiania wyratona jako przyezepnosé po cykiach zamrazania-
rozmratania [N/mm’] "
Sia rozciagajaca, [N : PN-E/
ila rozciagajaca, [N} 3520 | 3800 | 3620 | 3600 | 3720 | 3500 | 4350 | 3860 | 4170 | 4040 15402 134812008
Wytrzymalos¢, [N/mm?] 1,4 1,5 1.4 14 1,8 14 1,7 15 1,7 1,6 p8.s
Rodzaj miszczenta polaczenia” | CR.A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CE-A | CF-A | CF-A | CF-A | CFA
Uwagi:

“*/ PN-EN 13482008 Klgje do phytek. Oznacranie wytrzymato$ci na rozcigganic

Badania wykonano dla zaprawy po zarobieniu wodg w ilodei 23% wag. w stosunku do suchej mieszanki fabryczne. Czus dojrzewanin kigju: 5 min,
Wartos¢ Srednia obliczono zgodnie z wymaganiami whadciwei normiy, 1. po odrzuceniu wynikow odbicgajacych wigce niz + 20 % od wartoéei érednicj
*/ stosowano oznaczenia zniszezenia polgczen zgodnic 2 opisem podanym w normic PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-8 - zniszezenie na granicy faz pomigdzy kieiem i podiozem, CF-8 ~ pniszezenic w warstwie podloza,
AF-T - miszezenie pomiedzy plvtka a klejem CF-T - zniszczenic w plyice ceramiczne)
8T - zniszczenie migdzy plytka a clementem z uchwytem do rozciggania, CF-A « zniszezenie w Wiﬂ Kleju (zaprawy)

Podane  wartosei nigpewnose wynikow sy nigpewnoscig  rozszerzony  obliczona  dia poziomuy ufhodei 9;’3 %
i wspGlezynniku rozszerzenia k=2 1 nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawezego nic moze
byt powielane inaczej jak tylko w caloscl. Wyniki oznaczen dotycza wartoscl Srednich. Wyniki badan odnosza sie wylacanie do badanych probek

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnoéé z deklarowanymi wiasciwoéciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego™: nr 1/ZKW1.7782.28.2018.XXIV
L Deklarowane wiasciwoscei Wartosé
“’ b Ttund o ’
Iieiwolel uzytkowe wyrobu budowlanego | unzyskana Goatn
W:@rzy;ma%osé ztacz:‘g wyrazona jako przyczepnosé 510 12 7GODNY
poczatkowa [N/mm*]
Trwalos¢ w warunkach dzialania wody/wilgoci
wyrazona jako przyczepno$é po zanurzeniu w 210 1,0 ZGODNY
wodzie [N/mm?]
Trwalos¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia
termicznego wyrazona jako przyczepnosé po 2 1,0 1,1 ZGODNY
starzeniu termicznym [N/mm?]
Trwalo$¢ w warunkach cykli zamrazania-
rozowazania wyrazona jako przyezepnosc po 21,0 1,5 ZGODNY ‘
cyklach zamrazania-rozmrazania [N/mm?] !

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

{podpis przeprowadzajacego badanie)

p.0. Kierownik Zakiadu

Gipsu i Chm:fmwlamj
mgr inz. Michat Wieczorek

~~~~~~~~~~~~~~ e T P A T T T T R

(imie, nazwisko i podpis kierownika
Zakladu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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